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Day* Date Time Grade Subject Topic 

Term 1: 17 January - 20 March 

Monday 29 January 15:00 – 16:00 

12 English HL 

Language and 

Unseen Poetry 

 

16:00 – 17:00 

TPD Geography Formative 

assessment 

Tuesday 30 January 15:00 – 16:00 10 Afrikaans EAT Gedig:  Delft 

16:00 – 17:00 11 English FAL Drama and Poetry 

Wednesday 31 January 15:00 – 16:00 10 Afrikaans HT Gedig:  Digter 

16:00 – 17:00 
TPD Geography 

Use of synoptic 

weather maps 

Thursday 01 February 15:00 – 16:00 
12 Geography 

Synoptic weather 

maps 

16:00 – 17:00 10 Life Sciences The Cell  

Monday 05 February 15:00 – 16:00 
12 Geografie 

Sinoptiese 

weerkaarte 

16:00 – 17:00 
10 Lewenswetenskappe Die sel 

Tuesday 06 February 15:00 – 16:00 10 Physical Sciences Waves and Sound 

16:00 – 17:00 10 Life Sciences Mitosis 

Wednesday 07 February 15:00 – 16:00 

11 English HL 

Language - 

Grammar 

 

16:00 – 17:00 
11 Economics National Accounts 

Thursday 08 February 15:00 – 16:00 

12 English FAL 
Drama 

Paper 3 - essays 

16:00 – 17:00 

11 Ekonomie Nasionale 

Rekeninge 

15:00 – 16:00 10 Fisiese Wetenskappe Golwe en Klank 



3 

 

Monday 12 February 16:00 – 17:00 10  Lewenswetenskappe Mitose 

Tuesday 13 February 15:00 – 16:00 
12 

Mathematical 

Literacy 
Tariff systems 

16:00 – 17:00 12 History P1 Topics Revision 

Wednesday 14 February 15:00 – 16:00 
12 

Wiskundige 

Geletterdheid Tariefstelsels 

16:00 – 17:00 12 Geskiedenis V1 Inhoud Hersiening 

Thursday 15 February 15:00 – 16:00 11 History 
Communism / 

Capitalism 

16:00 – 17:00 11 Geskiedenis 
Kommunisme / 

Kapitalisme 

Term 2: 03 April – 14 June 

Monday 08 April 15:00 – 16:00 
10 

Mathematical 

Literacy 
Data 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Genetics 

Tuesday 09 April 15:00 – 16:00 
10 

Wiskundige 

Geletterdheid 
Data 

16:00 – 17:00 12 Lewenswetenskappe Genetika 

Wednesday 10 April 15:00 – 16:00 
12 Accounting 

Financial Statements 

and Notes 

16:00 – 17:00 2 Physical Sciences Organic molecules 

Thursday 11 April 15:00 – 16:00 12 Rekeningkunde Finansiële State en 

Notas 

16:00 – 17:00 12 Fisiese Wetenskappe Organiese molekule 

Monday 15 April 15:00 – 16:00 11 Economics Perfect markets 

16:00 – 17:00 11 Mathematics Algebra 

Tuesday 16 April 15:00 – 16:00 11 Ekonomie Volmaaktemarkte 

16:00 – 17:00 11 Wiskunde Algebra 

Wednesday 17 April 15:00 – 16:00 
10 Geography 

Synoptic weather 

maps 

16:00 – 17:00 11 & 12 Mathematics Trigonometry 

Thursday 18 April 15:00 – 16:00 
10 Geografie 

Sinoptiese 

weerkaarte 

16:00 – 17:00 11 & 12 Wiskunde Trigonometrie 

06 May 15:00 – 16:00 12 History Exam preparation  
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Monday 16:00 – 17:00 
12 Business Studies 

Investment: 

Securities 

Tuesday 07 May 15:00 – 16:00 
12 Geskiedenis 

Eksamen 

voorbereiding  

16:00 – 17:00 
12 Besigheidstudies 

Beleggings: 

Sekuriteite 

Wednesday 08 May 15:00 – 16:00 12 Accounting Financial indicators 

16:00 – 17:00 12 Physical Sciences Rates of reactions 

Thursday 09 May 15:00 – 16:00 12 Rekeningkunde Finansiële aanwysers 

16:00 – 17:00 12 Fisiese Wetenskappe Reaksietempo 

Monday 13 May 15:00 – 16:00 
12 Geography 

June examination 

content discussion 

16:00 – 17:00 
12 Geografie 

Junie eksamen 

inhoud bespreking 

 

Term 3: 09 July – 20 September 

Monday 15 July 15:00 – 16:00 12 Accounting Stock valuation 

16:00 – 17:00 12 Physical Sciences Acids and bases 

Tuesday 16 July 15:00 – 16:00 12 Rekeningkunde Voorraadwaardasie 

16:00 – 17:00 12 Fisiese Wetenskappe Sure en basisse 

Wednesday 17July 15:00 – 16:00 
12 Business Studies  

Presentation & Data 

Response 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Eye and Ear 

Thursday 18 July 15:00 – 16:00 12 Besigheidstudies  Aanbieding & Data 

Respons 

16:00 – 17:00 12 Lewenswetenskappe Oog en oor 

Monday 22 July 15:00 – 16:00 11 Economics Multiplier 

16:00 – 17:00 11 & 12 Mathematics Geometry 

Tuesday 23 July 15:00 – 16:00 11 Ekonomie Vermenigvuldige 

16:00 – 17:00 11 & 12 Wiskunde Meetkunde 

Wednesday 24 July 15:00 – 16:00 12 Business Studies  Forms of ownership 

16:00 – 17:00 10 Mathematical Literacy Scale and Plans 

25 July 15:00 – 16:00 12 Besigheidstudies  Ondernemingsvorme 



5 

 

Thursday 16:00 – 17:00 
10 

Wiskundige 

Geletterdheid 
Skaal en Planne 

Monday 29 July 15:00 – 16:00 12 Accounting Cost Accounting 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Plant hormones 

Tuesday 30 July 15:00 – 16:00 12 Rekeningkunde Kosterekeningkunde 

16:00 – 17:00 12 Lewenswetenskappe Planthormone 

Wednesday 31 July 15:00 – 16:00 
12 English FAL 

Drama 

Short Stories 

16:00 – 17:00 
12 

Wiskundige 

Geletterdheid 
Kaarte en Planne: Skaal 

Thursday 01 Aug 15:00 – 16:00 

12 English HL 

Answering contextual 

questions 

The literature essay 

16:00 – 17:00 12 Mathematical Literacy Maps and Plans: Scale 

Term 4: 01 October - 11 December 

Monday 07 Oct 15:00 – 16:00 10 Mathematical Literacy VAT 

16:00 – 17:00 11 Geography Climate - Synoptic 

weather maps revision 

Tuesday 08 Oct 15:00 – 16:00 
10 

Wiskundige 

Geletterdheid 
BTW 

16:00 – 17:00 
11 Geografie 

Klimaat - Sinoptiese 

weerkaarte hersiening 

Wednesday 09 Oct 15:00 – 16:00 11 Wiskunde Vraestel 1 

16:00 – 17:00 
11 Besigheidstudies  

Inleiding tot Menslike 

Hulpbron Funksie 

Thursday 10 Oct 15:00 – 16:00 11 Mathematics Paper 1 

16:00 – 17:00 
11 Business Studies  

Introduction to Human 

Resource Function 

Monday 14 Oct 15:00 – 16:00 
10 Physical Studies 

Speed, Velocity and 

Equations of motion 

16:00 – 17:00 
10 Life Sciences 

Support systems in 

animals 

Tuesday 15 Oct 15:00 – 16:00 
10 Fisiese Wetenskappe 

Spoed, Snelheid en 

bewegingsvergelykings. 

16:00 – 17:00 
10 Lewenswetenskappe 

Ondersteuningstelsels in 

diere 
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Wednesday 16 Oct 15:00 – 16:00 
10 Afrikaans HT 

Gedig: Marilyn Monroe: 

foto buite beeld 

16:00 – 17:00 
10 Afrikaans EAT 

Gedig: Vir Sara 

Baartman 

Thursday 17 Oct 15:00 – 16:00 
11 English HL 

Literature - unseen 

poetry and the 

literature essay 

16:00 – 17:00 11 Economics Exam preparation 

Monday 21 Oct 15:00 – 16:00 
11 English FAL 

Language - grammar 

Creative writing 

16:00 – 17:00 11 Ekonomie Eksamen-voorbereiding 

Tuesday 22 Oct 15:00 – 16:00 10 Mathematical Literacy Data in Graphs 

16:00 – 17:00 10 Physical Sciences Energy principles 

Wednesday 23 Oct 15:00 – 16:00 
10 

Wiskundige 

Geletterdheid 
Data in Grafieke 

16:00 – 17:00 10 Fisiese Wetenskappe Energie beginsels 

Thursday 24 Oct 15:00 – 16:00 11 History Exam Preparation  

16:00 – 17:00 11 Business Studies Exam preparation  

Monday 28 Oct 15:00 – 16:00 11 Geskiedenis Eksamen Voorbereiding 

16:00 – 17:00 11 Besigheidstudies Eksamen Voorbereiding 

 


